

LINNA-ASUTISTE RUUMID.

Ühenduses Linnavolikogu 14. mai otsusega linnavalitsuse liikmete tööjaotuse kohta, teostas linnavalitsus osakondade ümberpaigutuse oma otsusega 1. juunist järgmiselt:

Majandusosakond ja ehitusosakond paigutati senistesse ehitusosakonna ruumidesse, kasutades selleks ka volikogusaali. Sissepääs volikogusaali juhiti otse trepikojast, ning ruumi, mis asus volikogusaali senise sissekäigu ees, paigutati teedetehnik ja veevärgi-ametnik.

Rahandusosakond paigutati senistesse arve- ja maksuosakonna ning kassa ruumidesse, kusjuures kassa viidi senisesse maksuosakonna ruumi ja pearaamatupidaja kabinetiks võeti senine kassa- ja arveosakonna vaheruum.

Koolivalitsus viidi Gildi tänavalt üle Raekotta senistesse majandusosakonna ruumidesse.

Hoolekande-osakond viidi Kaluri tänavalt üle Gildi 8 senistesse koolivalitsuse ja kinnisvara-korterosakonna ruumidesse.

Senised hoolekande-osakonna ruumid anti tööbörsi kasutusse.

Käsitöö-instruktor ja viinapoodide juhataja, kes asetsesid Raekojas revisjonikomisjoni esimehe kabinetis, viidi üle Gildi 8 senisesse juriidilise nõuande büroo ruumi, viimane paigutati aga hoolekande-osakonna juurde. Raekojas vabanenud ruumi paigutati linnainsener, viimase kabinetit aga anti majandusosakonna juhataja kasutusse. Revisjonikomisjoni esimehele anti senine pearaamatupidaja kabinet.

TURUHOONE KÜSIMUS.

Linnavalitsus asus 1934. a. eeltööde tegemisele Tartusse turuhoone ehitamiseks.

Turuhoone on Tartule hädavajalik, sest senine kord, kus liha- ja piimasaadusi müüakse turuplatsil lahtiselt, kuhu neid turu-ajaks tuleb vedada ja üles seada ning turu lõppedes jälle kokku panna ja ära viia, ei vasta tervishoiu nõuetele ja on kahjulik mitte üksi tervishoiuliselt, vaid ka rahvamajanduslikult, sest sellise seisukorra juures, eriti soojal ajal, toiduained rikunduvad ja vähenevad väärtuses.

Turuhoone ehitamiseks vastava projekti saamiseks linnavolikogu 28. dets. 1934 otsustas kuulutada välja projektide võistluse, tähtpäevaga 1. märts 1935.

Turuhoone asukohana nähti ette plats Emajõe kaldal vastu Uueturu tänavat, kusjuures üheks nõudmiseks oli, et hoone vaadatuna Kivisillalt ja Uueturu tänavalt tuleks esile mõjuvana ja kaunistavana, koos-